
 
 

 
 
 

DECRETO PER L’INDIZIONE DELLE ELEZIONI SUPPLETIVE DELLA GIUNTA DI 
DIPARTIMENTO 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA 

 
VISTA  la legge n. 240/2010; 
 
VISTO  lo Statuto dell’Ateneo  
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Psicologia 
 
SENTITO  il Responsabile amministrativo delegato del Dipartimento: 

 
DECRETA 

 
Art. 1  

Sono indette le elezioni suppletive della Giunta di Dipartimento per integrare la Giunta dei              
due membri decaduti, nello specifico a seguito della chiamata a Professore di II Fascia di               
Matteo Candidi, rappresentante in Giunta dei Ricercatori, e della nomina a Direttore del             
Dipartimento del Prof. Pierluigi Zoccolotti, rappresentante in Giunta dei Professori di I            
Fascia. 
 

Art. 2 
Sono indette le elezioni per n. 2 rappresentanti: 

1. Rappresentante dei Professori I fascia; 
2. Rappresentante dei Ricercatori. 

Art. 3 
L’elettorato attivo e passivo spetta per il rappresentante dei Professori di I fascia a tutti i                
Professori di I fascia del Dipartimento e per il rappresentante dei Ricercatori a tutti i               
Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati del Dipartimento. 

 
Art. 4 

Le elezioni avranno luogo martedì 20 novembre dalle ore 12 alle ore 15, presso la Sala                 
Riunioni del Dipartimento. 
 
Roma, 9 novembre 2018 

F.TO Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Pierluigi Zoccolotti 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Psicologia 
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma 
Fax (+39) 49917711; Segretario Amm.vo T (+39) 06 49917524 
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 
http://dippsicologia.psi.uniroma1.it 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 48/2018  Prot. n. 0001359 del 09/11/2018 - [UOR: SI000030 - Classif. II/10]


